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XXI MM Sveti Nikola
NIs, 22- - 23-12-2012

Event 20 Women, 50m Backstroke Open
23-Dec-12 - 10:40 Results Prelim
Rekord Devojke do 10 godina 37.30 BOGDANOVIC, Korina CZ Beograd 10-May-86
Rekord Devojke do 12 godina 33.17 GROZDANIC, Maja BG Beograd 23-Oct-95
Rekord Devojke do 14 godina 31.46 COSIC, Divna PRO Ljubljana (SLO) 22-May-10
Rekord Devojke do 16 godina 30.79 DRAGANOV C., Katarina PRO Banja Luka 30-Apr-11
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene 28.81 STRAZMESTER, Marica SRB L.Palmas 22-Jul-09
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

10 years and younger

1. MESIC, Hena 02 Sport Time, SA 37.50 375
2. LUCIC, Nada 02 Vojvodina N.Sad 39.58 319
3. RADULOVIC, Ana 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 39.78 314
4. ZIVIC, Teodora 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 41.43 278
5. JOVIC, Irena 02 pk "Leskovac" Leskovac 42.20 263
6. DIMITROVA, Vesela 02 Damini 43.31 243
7. STOILOVA, Nevena 02 Briz 45.71 207
8. STANISAVLJEVIC, Nina 04 PK " Dubocica" 45.76 206
9. VELICKOVIC, Dunja 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 46.36 198

10. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 47.22 188
11. NIKOLIC, Mina 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 47.53 184
12. PESIC, Milica 04 PK " Dubocica" 50.76 151
13. UKAJDARI, Paola 03 Orion 57.30 105
14. KIS, Ena 04 Pk Td Bor 57.72 103
15. STANOJEVIC, Ema 04 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 57.99 101
16. ANTIC, Milica 02 Plivacki klub Jagodina 58.77 97
17. HRISTOVA, Ivona 03 Damini 58.95 96
18. KOSTOVIC, Sofija 03 PVK Kraljevo 59.64 93
19. NEDELJKOVIC, Ana 02 Pk Aqua 235 Jagodina 1:02.59 80
20. JOVANOVIK, Jovana Vasilisa 05 Orion 1:02.76 80
21. BOZINOVSKA, Ana 03 Plivacki klub "OLIMPIK" Bitola 1:04.21 74
22. RADIVOJEVIC, Sandra 02 Pk Td Bor 1:05.02 72
23. MARINKOVIC, Milja 03 pk "Leskovac" Leskovac 1:05.91 69

11 - 12 years

1. TODOROVIC, Andrea 01 22. April - Banja Luka 34.17 496 R
2. SEKULOVIC, Andjela 00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 36.24 416
3. VELJKOVIC, Lana 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 36.41 410
4. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 36.50 407
5. CHELIKOVSKA, Marta 00 Akvatik 37.75 368
6. SERAFIMOVSKA, Jana 00 Orion 38.62 343
7. ZIVKOVIC, Julijana 00 pk "Leskovac" Leskovac 38.89 336
8. STEFANOVSKA, Bojana 01 Pk bambini 38.94 335
9. CHOLAKOVA, Boyana 00 Iris 39.09 331

10. PAVLOVA, Polina 01 Damini 39.10 331
11. COMIC, Irma 00 Sport Time, SA 40.49 298
12. JOCIC, Mila 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 41.01 287
13. ASANIN, Andjela 00 Pk Aqua 235 Jagodina 42.82 252
14. MARKOVIC, Nevena 00 Pk Td Bor 43.09 247
15. KARIC, Mina 01 Pk Aqua 235 Jagodina 43.56 239
16. SIMONOVIC, Danijela 01 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 46.81 193
17. MAKSIMOVSKA, Jana 00 Pvk,,Delfin,,Skopje 48.59 172
18. JANJANIN, Petra 00 PVK Kraljevo 54.69 121

sick GEORGIEVA, Katerina 00 Torpedo
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XXI MM Sveti Nikola
NIs, 22- - 23-12-2012

Event 20, Women, 50m Backstroke, Prelim

13 - 14 years

1. TOMOVA, Boyana 99 Etar 32.87 557 A
2. KRKLJUS, Nadja 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.21 540 A
3. JOVANOVIC, Ksenija 99 Plivacki klub Radnicki 33.63 520 A
4. RASIC, Ana 98 Plivacki klub Jagodina 33.95 506 R
5. DJORDJEVIC, IVANA 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 34.83 468
6. FAHIM, Nada Hussein 98 Al Ahly SC 35.06 459
7. PAVLOVA, Deniza 99 Damini 36.31 413
8. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.42 410

CHAKAROVA, Bilyana 99 Sofia21 36.42 410
10. TASHEVA, Iva 99 Lokomotiv 36.93 393
11. GERCHEVA, Kalina 99 Mladost P 37.12 387
12. PAPANAGNOU, Roubini 99 Proteas 37.16 386
13. ABDELMONEM, Waad Ahmed 98 Heliopolios 37.76 368
14. NAYDENOVA, Mina 99 Tsarevets 38.83 338
15. ANTONIC, Katarina 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.91 336
16. JOCIC, Nadja 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 41.18 283
17. MILIC, Natalija 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 42.83 252
18. BLAGOJEVIC, Jana 99 PVK Kraljevo 42.96 249
19. KUJUNDZIC, Andjela 98 PVK Kraljevo 44.61 223
20. MARKOVIC, Snezana 98 Pk Td Bor 46.50 197
21. PAVLOVIC, Kristina 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 49.26 165
22. MITROVIC, Jovana 98 PVK Kraljevo 51.04 149

15 - 16 years

1. CIRIC, JANA 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.90 556 A
2. IVANOVA, Sandra 96 Akvatik 32.95 553 A
3. VELICKOVIC, Nadja 97 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 32.97 552 A
4. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 33.92 507 A
5. NEDEVA, Zlatna 97 Sofia21 35.04 460
6. DJOKIC, Danica 96 Plivacki klub " Napredak" 35.28 451

Open

1. BOGDANOVSKI, Anastasia 93 Fr. Yug. Rep. Macedonia 32.39 583 A
2. TOMOVA, Boyana 99 Etar 32.87 557 A
3. CIRIC, JANA 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.90 556 A
4. IVANOVA, Sandra 96 Akvatik 32.95 553 A
5. VELICKOVIC, Nadja 97 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 32.97 552 A
6. KRKLJUS, Nadja 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.21 540 A
7. JOVANOVIC, Ksenija 99 Plivacki klub Radnicki 33.63 520 A
8. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 33.92 507 A
9. RASIC, Ana 98 Plivacki klub Jagodina 33.95 506 R

10. TODOROVIC, Andrea 01 22. April - Banja Luka 34.17 496 R
11. MARKOVIC, Sara 95 Plivacki klub Radnicki 34.56 480
12. DJORDJEVIC, IVANA 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 34.83 468
13. NEDEVA, Zlatna 97 Sofia21 35.04 460
14. FAHIM, Nada Hussein 98 Al Ahly SC 35.06 459
15. DJOKIC, Danica 96 Plivacki klub " Napredak" 35.28 451
16. SEKULOVIC, Andjela 00 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 36.24 416
17. PAVLOVA, Deniza 99 Damini 36.31 413
18. VELJKOVIC, Lana 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 36.41 410
19. CHAKAROVA, Bilyana 99 Sofia21 36.42 410

RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.42 410
21. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 36.50 407
22. TASHEVA, Iva 99 Lokomotiv 36.93 393
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XXI MM Sveti Nikola
NIs, 22- - 23-12-2012

Event 20, Women, 50m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

23. GERCHEVA, Kalina 99 Mladost P 37.12 387
24. PAPANAGNOU, Roubini 99 Proteas 37.16 386
25. MESIC, Hena 02 Sport Time, SA 37.50 375
26. CHELIKOVSKA, Marta 00 Akvatik 37.75 368
27. ABDELMONEM, Waad Ahmed 98 Heliopolios 37.76 368
28. SERAFIMOVSKA, Jana 00 Orion 38.62 343
29. NAYDENOVA, Mina 99 Tsarevets 38.83 338
30. ZIVKOVIC, Julijana 00 pk "Leskovac" Leskovac 38.89 336
31. ANTONIC, Katarina 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.91 336
32. STEFANOVSKA, Bojana 01 Pk bambini 38.94 335
33. CHOLAKOVA, Boyana 00 Iris 39.09 331
34. PAVLOVA, Polina 01 Damini 39.10 331
35. LUCIC, Nada 02 Vojvodina N.Sad 39.58 319
36. RADULOVIC, Ana 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 39.78 314
37. COMIC, Irma 00 Sport Time, SA 40.49 298
38. JOCIC, Mila 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 41.01 287
39. JOCIC, Nadja 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 41.18 283
40. ZIVIC, Teodora 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 41.43 278
41. JOVIC, Irena 02 pk "Leskovac" Leskovac 42.20 263
42. ASANIN, Andjela 00 Pk Aqua 235 Jagodina 42.82 252
43. MILIC, Natalija 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 42.83 252
44. BLAGOJEVIC, Jana 99 PVK Kraljevo 42.96 249
45. MARKOVIC, Nevena 00 Pk Td Bor 43.09 247
46. DIMITROVA, Vesela 02 Damini 43.31 243
47. KARIC, Mina 01 Pk Aqua 235 Jagodina 43.56 239
48. KUJUNDZIC, Andjela 98 PVK Kraljevo 44.61 223
49. STOILOVA, Nevena 02 Briz 45.71 207
50. STANISAVLJEVIC, Nina 04 PK " Dubocica" 45.76 206
51. VELICKOVIC, Dunja 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 46.36 198
52. MARKOVIC, Snezana 98 Pk Td Bor 46.50 197
53. SIMONOVIC, Danijela 01 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 46.81 193
54. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 47.22 188
55. NIKOLIC, Mina 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 47.53 184
56. MAKSIMOVSKA, Jana 00 Pvk,,Delfin,,Skopje 48.59 172
57. PAVLOVIC, Kristina 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 49.26 165
58. PESIC, Milica 04 PK " Dubocica" 50.76 151
59. MITROVIC, Jovana 98 PVK Kraljevo 51.04 149
60. JANJANIN, Petra 00 PVK Kraljevo 54.69 121
61. UKAJDARI, Paola 03 Orion 57.30 105
62. KIS, Ena 04 Pk Td Bor 57.72 103
63. STANOJEVIC, Ema 04 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 57.99 101
64. ANTIC, Milica 02 Plivacki klub Jagodina 58.77 97
65. HRISTOVA, Ivona 03 Damini 58.95 96
66. KOSTOVIC, Sofija 03 PVK Kraljevo 59.64 93
67. NEDELJKOVIC, Ana 02 Pk Aqua 235 Jagodina 1:02.59 80
68. JOVANOVIK, Jovana Vasilisa 05 Orion 1:02.76 80
69. BOZINOVSKA, Ana 03 Plivacki klub "OLIMPIK" Bitola 1:04.21 74
70. RADIVOJEVIC, Sandra 02 Pk Td Bor 1:05.02 72
71. MARINKOVIC, Milja 03 pk "Leskovac" Leskovac 1:05.91 69

sick GEORGIEVA, Katerina 00 Torpedo


